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諮米 第78回北海道高等学校スケート競技·アイスホッケー競技選手権大会

兼第77回北海道体育大会冬季大会スケート競技会
兼第80回国民スポーツ大会冬季大会スケート競技会・アイスホッケー競技会北海道予選会
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Final Results 

I Rank 選手名 所属 SP FS 
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Withdrawn 
奥田絵里菜

岡 万佑子

岩本愛子

金本莉歩

加藤杏望

岩崎日香

横内杏花

岩野美凛

在津咲幸

森若琴音

鈴木弥礼

小野寺杏紗

星磋国際高等学校札幌

駒大附属苫小牧高校

芽室高校

札幌第一高校

白樺学園高校

北海道FOREST.F.S.C

帯広大谷高校

釧路湖陵高校

帯広緑陽高校

北海道札幌稲雲高校

釧路江南高校
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182.37 

127.95 

104.26 

102.16 

98.97 

93.05 

88.75 

88.00 

82.11 

81.63 

81.48 

旭川龍谷高等学校

吉村糸多
吉村彩
Referee 

古知
古畑―涵憂子
Technical Controller 

祐姜｝
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